





53 24	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
54 24	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
55 24	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
56 24	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57 24	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58 24	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
59 24	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	<b>Специалисты</b>																							
60 24	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61 24	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62 24	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора (должность)      Кобелева (подпись)      Кобелева Светлана Викторовна (Ф.И.О.)      03.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО (должность)      Таню (подпись)      Таню Оксана Вячеславовна (Ф.И.О.)      28.08.2024 (дата)

Специалист по охране труда (должность)      Якимова (подпись)      Якимова Людмила Александровна (Ф.И.О.)      03.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5761 (№ в реестре экспертов)      Багатырова (подпись)      Багатырова З. И. (Ф.И.О.)      25.06.2024 (дата)